
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

15.03.2016             № 134 
г. Белая Холуница 

О внесении изменений в постановление администрации 
Белохолуницкого муниципального района от 28.09.2010 № 809 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ 
«О противодействии коррупции», администрация Белохолуницкого 
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в Перечень должностей муниципальной 
службы в администрации и иных органах местного самоуправления 
Белохолуницкого муниципального района, в случае увольнения с которых 
предусмотрены ограничения, утвержденный постановлением администрации 
Белохолуницкого муниципального района от 28.09.2010 № 809 
«Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в 
администрации и иных органах местного самоуправления Белохолуницкого 
муниципального района, в случае увольнения с которых предусмотрены 
ограничения», изложив пункт 5 в следующей редакции:  

«5. Заведующий отделом сельского хозяйства администрации 
Белохолуницкого муниципального района – агроном». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016. 

Глава администрации  
Белохолуницкого  
муниципального района 
Кировской области                     Т.А. Телицина 
  



      2 

ПОДГОТОВЛЕНО 

Главный специалист кадровой 
службы администрации 
Белохолуницкого              муници- 
пального района                Е.Г. Мерзлякова 

СОГЛАСОВАНО 

Управляющая делами администрации 
Белохолуницкого     муниципального 
района – заведующая общим отделом              Т.А. Шабалина 

Заведующая     правовым     отделом 
администрации    Белохолуницкого 
муниципального района                  Е.Г. Караваева 

Разослать: кадровой службе – 2 экз. 

Подлежит на Информационном портале Белохолуницкого муниципального 
района Кировской области с электронным адресом в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru/ 
 


